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o WT2370.1.43.2018" 7% Czestochowa, dnia 05.12.2018r

do Wykonawcow zainteresowanych
postgpowaniem WT.2370.1.43.2018

Dotyczy:  postgpowania ktdrego warto$é nie przekracza 30.000 euro nr WT.2370.1.43.2018
pn: ,,zakup, dostawa sprzetu medycznego *’.

Zapytanie : Czy jako rozwigzanie rownowazne Zamawiajgca dopusci pas miedniczy, ktory
posiada regulacje wielkosci i jest uniwersalny dla dzieci i dorostych?

Odpowiedz: Zamawiajaca nie wyraza zgody na zaproponowane rozwigzanie.

Zapytanie : Czy Zamawiajaca wyrazi zgode na zlozenie ofert czgSciowych lub wydzielenie
noszy half sced i glowy do intubacji do osobnego zadania?

Odpowiedi: Zamawiajaca nie wyraza zgody na zaproponowane rozwigzanie.

Zapytanie : Czy Zamawiajaca wyrazi zgode na wydtuzenie czasu realizacji zamowienia do
-9 tygodni od dnia podpisania umowy?

Odpowiedz: Zamawiajaca nie wyraza zgody na zaproponowane rozwigzanie.

Zapytanie : czy Zamawiajaca wymaga dostarczenia zestawu ratownictwa Medycznego PSP
R1 z deskg ortopedyczng 1 kpl. szyn Kramera wg. Zasad Organizacji
Ratownictwa Medycznego w KSRG z lipca 2013r?

Odpowiedi: Zamawiajgca wymaga dostarczenia zestawu ratownictwa Medycznego PSP R1
w formie plecaka z deska ortopedyczng i kpl. szyn Kramera.
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